
DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek“) 
 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 

Smlouvu o dílo uzavřenou dne 20.9.2019 pro zakázku s názvem   

 

„Zateplení objektů bytových domů č.p. 201, 202 a 203 ul. Lidická, Česká Kamenice “  
 

 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

    1.Objednatel:  
 

Město Česká Kamenice                              
se sídlem: náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice 
zastoupené:  Jan Papajanovský, starosta města 
zástupce objednatele pro stavbu: Jiří Šulc, vedoucí odboru SMM 
IČ: 00261220 
DIČ: CZ00261220 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.19-0921392379/0800 
 
(dále jen „objednatel“) 
 

    2.Zhotovitel: 
 
    BAUMATERM stavební s.r.o. 

se sídlem: Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2 
korespondenční adresa: Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem  
IČO: 22797793  
DIČ: CZ22797793 
Zastoupení: Jiří Veselý, jednatel  
Zapsaný v rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 312574 
Bankovní spojení: Česká spořitelna  
Číslo účtu: 2933117349/0800 
Číslo pojistné smlouvy: 8603401911, Kooperativa pojišťovna, a.s.  
Mobil: 724 496 787 
E-mail: info@baumaterm.cz 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany se dále zavazují, že změny výše uvedených a dotčených údajů oznámí bez prodlení 
druhé straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé straně škodu, která jí vznikla 
opomenutím strany první. 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@baumaterm.cz


 

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

IV. 

Čas plnění 

 
Změna termínu je upravené na základě nevyhovujících klimatických podmínek, při kterých nebylo 
možné pokračovat ve stavební činnosti,  viz. Přílohy (Prohlášení zhotovitele - záznam o počasí a 
jednotlivé zápisy ve stavebním deníku).  

 
Předání stavby zhotoviteli: 4.10.2019 

 
Dle čl.4.3. Dokončení 1. etapy díla stavby dle SOD ( do 12 týdnů od předání a převzetí staveniště). 

 
Původní termín dokončení prací: 27.12.2019 

 
Nový termín dokončení prací:       30.05.2020 
 
Dle čl.4.4. Dokončení stavebních prací dle SOD (do 24 týdnů od předání a převzetí staveniště) 

 
Původní termín dokončení prací: 20.03.2020 

 
Nový termín dokončení prací:       26.06.2020 
 
Dle čl.4.5. Předání  a převzetí stavby (také dokončení díla do 30 týdnů od předání staveniště) 
 
Původní termín dokončení prací: 01.05.2020 

 
Nový termín dokončení prací:       07.08.2020 
 

 
Místo plnění:  Objekty bytových domů č.p. 201, 202 a 203 ul. Lidická, Česká Kamenice 
 
 

Závěrečná ustanovení 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 
Dodatek ke smlouvě je podepsán v 3 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 
beze změny. 
Tento dodatek byl projednán a schválen Radou města Česká Kamenice na její 6. schůzi dne 16.03.2020 
usnesením číslo 170/6/RM/2020. 
 
 
 
V Ústí nad Labem,  dne    V České Kamenici, dne 
 
      
 

 
...........................................................      ........................................................... 
za zhotovitele:   za objednatele: 
Jiří Veselý   Jan Papajanovský 
jednatel společnosti   starosta města 
 
 
  


		2020-03-19T13:35:05+0100
	Jiří Veselý


		2020-03-20T17:46:01+0100
	Jan Papajanovský




